Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанский муниципальный район

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.10.2017                                                                                                          № 48
с. Бирофельд
Об утверждении графика приема граждан администрацией Бирофельдского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке  рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановлением главы администрации от 20.07.2007 № 28 «Об утверждении Положения «Об организации деятельности по рассмотрению обращений граждан в администрации Бирофельдского сельского поселения»

1. Утвердить прилагаемый график приема  граждан главой администрации сельского поселения.

2. Утвердить прилагаемый  график приема  граждан  сотрудниками администрации сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

сельского поселения

         М.Ю.Ворон
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

сельского поселения

от 02.10.2017 № 48

ГРАФИК

приема  граждан главой администрации сельского поселения

	№
	ФИО
	Должность
	Время приема

	1.
	Ворон Мария Юрьевна
	Глава администрации сельского поселения
	Ежедневно, кроме субботы, воскресенья

с 08-00 до 12-00

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

сельского поселения

от 02.10.2017 № 48

ГРАФИК

приема  граждан  сотрудниками  администрации сельского поселения

	№
	ФИО
	Должность
	Время приема

	1.
	Васильева Татьяна Александровна
	Заместитель администрации сельского поселения
	Ежедневно, кроме субботы, воскресенья

с 08-00 до 12-00

	2.
	Козулина Светлана Валерьевна
	Ведущий специалист 1 разряда, главный бухгалтер
	Ежедневно, кроме субботы, воскресенья

с 08-00 до 12-00

с 13-00 до 16-00

	3.
	Варакина Светлана Викторовна
	Ведущий специалист 2 разряда
	Ежедневно, кроме субботы, воскресенья

с 08-00 до 12-00

с 13-00 до 16-00

	4.
	Лойко Ксения Анатольевна
	Специалист – эксперт, юрист, инспектор ВУС
	Ежедневно, кроме субботы, воскресенья

с 08-00 до 12-00

с 13-00 до 16-00

	5.
	Куницына Татьяна Юрьевна
	Специалист 1 разряда, землеустроитель
	Ежедневно, кроме субботы, воскресенья

с 08-00 до 12-00 (физических лиц),
с 13-00 до 15-00 (юридических лиц)